绍学院医学〔2015〕18号

关于公开招聘勤工助学工作人员的通知

为进一步规范和加强学生勤工助学工作，促进勤工助学健康、有序开展，培养学生自立自强自信的精神，增强学生的社会实践能力和竞争上岗的意识，特别是帮助部分家庭经济困难学生顺利完成学业，根据《绍兴文理学院学生勤工助学管理办法（试行）》，学院决定公开招聘勤工助学工作人员，现将有关事项通知如下：

一、招聘对象：

医学院在校学生（上学期有不及格课程的同学不列为招聘对象）。
二、招聘原则：

自愿报名，公平公正；同等条件下，家庭经济困难学生优先录用。

三、招聘岗位、人数及要求：
5名，要求：爱岗敬业，吃苦耐劳，认真负责。
四、招聘程序和时间安排：
1、28日前，应聘同学将《医学院勤工助学申请报名表》（已上传到学工在线），交到财贞楼304办公室；
2、30日前，学生科确定录用名单，开始勤工助学工作。
附：医学院勤工助学申请报名表
医学院学生科

2015年10月23日
附件：
医学院勤工助学申请报名表

                                         2015 年  月  日
	姓名

	性别

	籍贯

	班级

	手机号码

	上学期有无不及格课程

	智育排名
	/

	综合排名
	/

	是否登记在册的家庭经济困难学生

	困难程度

（特困或一般）

	一周无课情况

	奖惩情况

	自

荐

理

由

	班主任

意见

	学生科意见

（盖章）

	备注

学生科制表